2022年４月吉日

ＰＴＡ会員各位

岩根中学校ＰＴＡ

会長 重城 和博

ＰＴＡママさんバレーメンバー大募集！！
陽春の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、益々ご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。

また、日頃よりＰＴＡ活動に対しまして、ご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、コロナ禍の影響でここ数年中止となっていたＰＴＡママさんバレーですが、現在のところ開催の

方向で準備を進めております。伝統ある岩根中学校代表として大会に参加してくれるメンバーを大募集い

たします！！

ヤル気があれば、年齢・経験等は一切問いません。

日頃のストレス発散、ダイエット、運動不足解消など、きっかけは何でもＯＫです！

どうか皆様のお力をお貸し下さい！ 多数のご参加、心よりお待ちしております！

ＰＴＡママさんバレー大会は、毎年木Ｐ連主催のもと７月下旬から 8月上旬

辺りに開催されている学校対抗の９人制バレーボール大会です。

☆今年度の大会予定日☆

  7/30(土)・31(日) 木更津市民体育館で行われます。

  ※初日が予選リーグとなり、２試合行います。

   リーグ戦で２位まで入れば、二日目の決勝トーナメントへ進めます。

 ★活動場所…岩根中体育館（正面玄関側コート）

★活動日時…毎週 月曜日 19：00～21：00

 ※お子様連れでの参加も大丈夫です！時間については変更の可能性あり。

 ★スポーツ保険は、県 PTA の団体保険に加入済ですので、

安心して練習に参加していただけます。

下記の参加申込書へ必要事項をご記入の上、5 月１３日(金)までにお子様を通じて担任の先生へ提出を

お願いします。また、提出と同時に、問合先までメールをいただけると助かります。

【問合先：岩中 PTA 本部ママさんバレー担当：小沢 大輔 📱 090-4121-9794

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

岩中ＰＴＡ本部宛      2022年度 PTA ママさんバレー参加申込書

☆生徒氏名：    Ｒ             ・    Ｒ

☆参加保護者名：                ・ バレー経験  無 ・ 有 （      年間）

☆連絡先ＴＥＬ：                     ※必ず連絡がとれる番号でお願いします。

☆可能であればメールアドレス：

※締め切りを過ぎても随時受付中です！まず連絡を！！（皆様の個人情報は責任を持って管理致します。）

★体験希望者も大歓迎です！